
simplehuman製品に関するお問い合わせ窓口変更のご案内 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
2025 年 7月31日より、simplehuman 製品に関するお問い合わせ窓口が変更となりました。

今後の製品に関する不具合やご相談につきましては、以下の窓口にて承っておりますので、
大変お手数ではございますが、下記の窓口へお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

ご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【simplehuman カスタマーサービス】

受付時間　10時 ～17時（土日・祝祭日除く）
Email：customer.support@simplehuman.co. jp
TEL：050 - 3642 -1143　( フリーダイヤルを取得するまでの仮番号となります )
Website：https://www.simplehuman.co.jp/


